「花と緑のぐんまづくり」は、産学官民の参加のもと、群馬県を花と緑にあふれた魅力ある地

域にするための取組です。

 この取組は平成２０（２００８）年からはじまり、平成３１（２０１９）年は 「花と緑のぐんまづくり２０１９

ｉｎみなかみ」として、みなかみ町を会場に、ふるさとキラキラフェスティバルなど様々なイベン

トが開催されます。

 事業者の皆様におかれましては、この取組をご理解いただき、是非ご協賛くださいますよう

お願い申し上げます。

       平成３１年１月

                      花と緑のぐんまづくり推進協議会

                                   会長  群馬県知事

みなかみ町内の事業者様

花と緑のぐんまづくり in みなかみ

ご協賛のお願い

協賛の方法等は内面をご覧ください

 ■協賛に関するお問い合わせ

    花と緑のぐんまづくり推進協議会

    事務局

    みなかみ町役場 エコパーク推進課内

    担当  花と緑づくり推進室 鈴木和幸

    〒３７９－１３９３ みなかみ町後閑318番地

      TEL：０２７８－２５－５０２９

・ご協賛額に応じ、イベントポスター・チラシ等及び公式ホームページへの掲

 載をいたします。

 また、御社・団体名を記載したPR用花の種の提供もございます。

 お得意様等に配布いただき、企業PRにお役立てください。

 詳細については協賛メリット一覧をご覧ください。

①別紙「協賛申込書」にご記入の上、３月１５日（金）までに、みなかみ町役場

 エコパーク推進課内 花と緑のぐんまづくり推進協議会 事務局へFAXもし

 くはメールにてご送信ください。

 ・FAX：0278-62-2291  Mail：k-suzuki@town.minakami.gunma.jp

②後日、事務局より協賛金、協賛品の受け渡し方法をご案内いたします。

 ・協賛金の受け取りは、現金もしくは指定口座への振り込みとなります。

皆様からいただいた協賛金、協賛品は「ふるさとキラキラフェスティバル」のほ

か「花と緑のぐんまづくり推進事業」に活かされます。

ご協賛の方法

ご協賛のメリット

ご協賛メリット例

物品協賛

協賛金

協賛メリット一覧

○開催場所：たくみの里

       道の駅「水紀行館」

            道の駅「矢瀬親水公園」

○開催期間：8月31日～9月23日（24日間）

○会場飾花：計画中

○目標来場者数：10万人